30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un esemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 179.

Brașov, Luni-Marti 14 (27) August.

1901.

Liberalii unguri se războiesc.

S'au tot lăudat Ungurii cu constituționalismul lor, că-i vechi și că este cel mai solid după constituționalismul englezesc. Ba în ultimele decenii corifeii parlamentari maghiari cu mândria accentuau și afirmău în dietă, că ei își iau ca model parlamentarismul engles.